檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：南市教課（一）字第1061278020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立臺灣科學教育館為推廣實驗日誌，落實科學研究紀錄

乙案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館106年11月27日科實字第1060200

7240號函辦理。

二、本局前於106年9月8日以南市教課(一)字第1060952233號

書函(諒達)請各校科展專題研究師生落實實驗過程之紀錄

，併附國立臺灣科學教育館106年9月6日科實字第10602005

450號函及其附件在案。

三、國立臺灣科學教育館上開106年11月27日函示，邇來迭有

學校洽詢該館擬購買有連續頁碼之實驗筆記本，爰該館特

別編印「科學筆記本」方便師生選購，每冊僅收取工本費

新臺幣50元(不含郵資)，有需求之學校或師生請逕洽該館

推廣組購買，聯絡電話：02-66101234分機1510，請轉知所

屬利用。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-12-04
08:45:16